SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            BỆNH VIỆN BÀ RỊA                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:             /BVBR-HCQT                  Thành phố Bà Rịa, ngày      tháng      năm 2023

V/v hỗ trợ đăng tải thông tin mời

chào giá gói thầu may đồ vải năm

2023 của Bệnh viện Bà Rịa

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu (P.KHTC)

 Thực hiện Chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6574/UBND-VP ngày

08/6/2022 về việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng nguồn kinh phí trong mua

sắm thường xuyên;

 Để đảm bảo tính công khai trong việc thu thập giá vật tư hàng hóa để làm cơ

sở xây dựng giá dự toán để tổ chức mua sắm theo quy định, để tạo điều kiện thu

hút nhiều nhà cung cấp tham gia chào giá;

 Bệnh viện Bà Rịa kính đề nghị Sở Y tế hỗ trợ đăng tải thông tin mời chào giá

của Bệnh viện trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế và trang thông tin điện tử

của Ủy Ban Nhân Dân Tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu, nội dung đăng tải như sau:

 “Thông báo mời chào giá

  Bệnh viện Bà Rịa kính mời các Quý nhà cung cấp có đủ kinh nghiệm và có

năng lực thực hiện gói thầu may đồ vải năm 2023 của Bệnh viện vui lòng truy cập

trang thông tin điện tử của Bệnh viện Bà Rịa (https://benhvienbaria.com), Mục

“Tin Tức/Đấu thầu” để xem thông tin về mời chào giá, bao gồm:

- Thông báo mời chào giá;

- Danh mục mời chào giá;

- Biểu mẫu chào giá dành cho nhà thầu;

 Trân trọng thông báo”.

 Đính kèm giao diện trang thông tin điện tử về đấu thầu của Bệnh viện Bà Rịa.

 Kính mong được sự hỗ trợ của Sở Y tế.

 Trân trọng ./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT.

 Dương Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T14:09:34+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Thanh<thanhd@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T14:44:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T14:44:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T14:44:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T14:44:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!